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Yhteenveto toimintasuunnitelmasta 2025–28 
 
Loimijoen alueella on käynnissä laaja-alainen alueen vesien tilan parantamiseen tähtäävä kehittä-
mistyö. Työtä on syksystä 2018 alkaen koordinoinut Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdis-
tys ry (KVVY Yhdistys) kuntien ohjaamana. Loimijoen alueen vesienhoidollisten tavoitteiden saa-
vuttamiseen tähtääviä toimia tarvitaan, sillä alueen vesimuodostumat ovat edelleen pitkälti tyy-
dyttävässä tai välttävässä tilassa. Loimijoen hyvää tilaa ei tulla saavuttamaan ilman merkittävien 
lisäresurssien kohdentamista alueen vesienhoitotyöhön ja ilman alueen toimijoiden laajaa sitoutu-
mista vesienhoidon toimenpiteiden toteuttamiseen. Työtä on tehty määrätietoisesti jo usean vuo-
den ajan ja tätä on tarkoitus jatkaa ja kehittää edelleen myös tällä toimintakaudella. Toimintakau-
della 2025–28 onkin oleellista painottaa konkreettisten kunnostustoimien toteuttamista. 
 
Loimijoen alueen vesienhoidon koordinointityön tavoitteena on olla pysyvä taho, joka huolehtii, 
että vesienhoito tulee riittävällä tavalla huomioitua alueen toimissa, ja joka toimii neuvovana ja ak-
tivoivana tahona paikallisten toimijoiden tukena. Loimijoen alueen vesienhoidon koordinointityön 
visiona on, että Loimijoen alue on vesienhoidon edelläkävijä ja suunnannäyttäjä. Työn missiona on, 
että Loimijoen alueen vesien tila paranee ja yhteistyö eri toimijoiden välillä on aktiivista.  
 
Tällä toimintakaudella on pystyttävä turvaamaan riittävä rahoitus ja kattava hankesalkku Loimi-
joen alueen vesienhoitotyöhön muuttuvassa hankerahoitusympäristössä. Käytännössä on löydet-
tävä uusia hankerahoitus- ja yhteistyömahdollisuuksia. 
 
Toimintasuunnitelmakauden 2025–28 toteutus on jaettu neljän teeman alle: 
1. Vesien tila paremmaksi 

Tavoite: vesistökuormituksen vähentämiseen ja kestävään vesienhallintaan tähtäävien toi-
mien edistäminen, suunnittelu ja toteutus Loimijoen pelastusohjelman mukaisesti 
Keinot: kunnostustoimien suunnittelu, toteutus ja ohjaus sekä neuvonta ja aktivointi 
Toimet: hankkeistukset valuma-alueella tehtäviin kunnostuksiin 

2. Monimuotoinen ja viihtyisä Loimijoki 
Tavoite: luonnon monimuotoisuuden ja virkistyskäyttömahdollisuuksien parantaminen 
Keinot: isosorsimo-ongelmaan liittyviin kysymyksiin vastaaminen, kalataloudellisten toimien 
edistäminen ja toteuttaminen 
Toimet: hankkeistukset, neuvonta- ja edistämistyö  

3. Loimijoki tutuksi viestinnän ja verkostotyön kautta 
Tavoite: jakaa tietoa vesien tilasta ja innostaa pitämään huolta vesistöistä. Tehdä Loimijoki 
tutuksi jokivarren asukkaille. 
Keinot: aktiivinen viestintä ja yhteistyö alueen eri toimijoiden kanssa 
Toimet: verkoston laajentaminen, monipuolinen viestintä, tapahtumat, Loimijoki-työryhmä 

4. Turvataan Loimijoki-työn jatkuvuus 
Tavoite: Loimijoen alueen toimijoiden aktivoiminen ja sitouttaminen vesienhoitotyöhön 
Keinot: aktiivinen yhteistyö alueellisten ja valtakunnallisten toimijoiden kanssa  
Toimet: kuntien ja yritysten sitouttaminen, kumppanuudet, hankesalkun hoitaminen 
 

Toimintakauden rahoituksellisena tavoitteena on saada turvattua vuosittain noin yksi henkilötyö-
vuosi alueen vesienhoidon edistämiseen ja lisäksi toteutettua kunnostus- ja viestintätoimia. Pai-
kallinen rahoitus toimii perustana ja puskurina erilaisten hankeavustusten ja apurahojen hakemi-
selle. Myös tällä toimintakauden tavoitteena on, että avustukset kattaisivat noin 70 % kauden ra-
hoituksesta. Hankkeet tuovat alueelle paitsi ulkopuolista rahoitusta, tarjoavat myös hyvän näky-
vyyden valtakunnallisesti ja lisäävät alueen elinvoimaisuutta, yhteisöllisyyttä ja kiinnostavuutta. 
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Loimijoen alueen vesienhoidon koordinointi-
työn toimintasuunnitelma 2025–28 
 
 

1. Koordinointityön rooli ja visio 
 
Loimijoen alueella on käynnissä laaja-alainen alueen vesien tilan parantamiseen tähtäävä kehittämistyö. 
Työtä on syksystä 2018 alkaen koordinoinut Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry (KVVY Yh-
distys) kuntien ohjaamana. Työsarka on valtava, koska Loimijoki ja sen sivu-uomat ovat vain välttävässä 
ja yläjuoksun osalta tyydyttävässä tilassa. Loimijoen hyvän tilan saavuttaminen edellyttää lisäresurssien 
kohdentamista alueen vesienhoitotyöhön sekä alueen toimijoiden laajaa sitoutumista vesienhoidon toi-
menpiteiden toteuttamiseen. Loimijoki lisää Kokemäenjoen kiintoainekuormitusta jopa puolella ja vaiku-
tukset näkyvät selkeästi Selkämerellä asti. Lisätietoa Loimijoki-työstä kvvy.fi/loimijoki 
 

 
Kuva 1.1. Loimijoen vesistöalueen vesien tila ekologisen luokittelun mukaan. 
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Kuva 2. Satelliittikuva Kokemäenjoen vesistöalueelta 25.2.2020 lauhan talven poikkeuksellisen runsaan sadejakson 

jälkeen. Tilanne havainnollistaa hyvin Loimijoen merkitystä Itämeren kuormittajana. 

 
Paikallisesti Loimijoen alueen vesien huono tila näkyy mm. virkistyskäyttömahdollisuuksien kaventumi-
sena, Loimijoen arvostuksen heikentymisenä, vedenpinnankorkeuden nopeina muutoksina, tulvina, joki-
veden sameutena ja joessa ajelehtivina kasvillisuuslauttoina. Mahdollisuuksia alueella on kuitenkin paljon 
mm. kauniit maisemat, aktiiviset kylät, pohjavesivaikutteiset sivu-uomat ja erilaiset suojelualueet. Aktiivi-
nen vesienhoito auttaa osaltaan turvaamaan alueen elinvoimaisuutta, ruoantuotannon huoltovarmuutta 
ja vesihuollon toimivuutta. 
 
Loimijoen alueen vesienhoidon koordinointityön tavoitteena on olla pysyvä taho, joka huolehtii, että ve-
sienhoito tulee riittävällä tavalla huomioitua alueen toimissa sekä toimia neuvovana ja aktivoivana tahona 
paikallisten toimijoiden tukena. Erityisen tärkeää koordinointityössä on toimia linkkinä eri tahojen välillä 
ja käydä aktiivista vuoropuhelua paikallisten toimijoiden, neuvontajärjestöjen, tutkijoiden ja viranomais-
ten kanssa. Kun yhdellä taholla on selkeä kokonaisnäkemys tarpeista, saadaan voimavarat suunnattua 
kustannustehokkaimpiin toimiin ja mahdollisimman laaja toimijajoukko valjastettua niiden toteutukseen. 
Hyvä koordinointi mahdollistaa myös laajemman valtakunnallisen yhteistyön ja näkyvyyden. Loimijoen 
alue on herättänyt valtakunnallista kiinnostusta ja yhtenä tavoitteena on, että tällä toimintajaksolla Loi-
mijoen alue on mukana valtakunnallisissa hankkeissa ja jopa kansainvälisissäkin hankkeissa. 
 
Loimijoen alueen vesienhoidon koordinointityön visiona on, että Loimijoen alue on vesienhoidon edellä-
kävijä ja suunnannäyttäjä. Työn missiona on, että Loimijoen alueen vesien tila paranee ja yhteistyö eri toi-
mijoiden välillä on aktiivista. Työtä ohjaavia arvoja ovat yhdessä tekeminen, avoimuus, rohkeus ja ilo. 
Kaikki toimet kootaan jo aiemmalla toimintakaudella tutuksi tulleen Yhteinen Loimijoki -brändin ja visu-
aalisen ilmeen alle. 
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Kuva 1.2. Yhteinen Loimijoki -työn toimintastrategia. 

 
 

2. Tulevan toimintakauden haasteet ja mahdollisuudet 
 
Aiemmilla toimintakausilla on saatu muodostettua hyvä kuva Loimijoen alueen haasteista. Suurin haaste 
vähäjärvisellä alueella on veden liian nopea kulkeutuminen valuma-alueelta jokiin ja veden mukana kul-
keva kiintoaine ja ravinteet. Perimmäinen syy tulville löytyy paitsi ilmastonmuutoksesta myös alueen uo-
maverkostosta, joka on menneillä vuosikymmenillä voimakkaasti perattu ja ojitettu kauttaaltaan. Tam-
melan järvialueella sama kehitys näkyy järvien rehevöitymisenä, samentumisena ja voimakkaina veden-
pinnan vaihteluina järvissä. Loimijoen alueen vesienhoidollisten tavoitteiden saavuttamiseen tähtääville 
toimille on selkeä tarve, sillä alueen vesimuodostumat ovat edelleen pitkälti tyydyttävässä tai välttävässä 
tilassa. Lisäksi edelliselle toimintakaudella isosorsimo-ongelmat ovat korostuneet entisestään alueella. 
Isosorsimo uhkaa luonnon monimuotoisuutta ja voi myös aiheuttaa vesienhallinnallisia ongelmia padot-
tamalla. Toimintakaudella 2025–28 onkin oleellista painottaa konkreettisten kunnostustoimien toteut-
tamista hankkeistuksen ja paikallisten toimijoiden aktivoinnin kautta. 
 
Loimijoen alueen vesienhoidon koordinointityö on saavuttanut vahvan jalansijan alueella. Neuvonta- ja 
sidosryhmätyön kautta alueelle on onnistuttu käynnistämään ja toteuttamaan vesienhoitoa ja luonnon 
monimuotoisuutta tukevia hankkeita. Oleellista koordinointityössä on myös toimien kohdentuminen oi-
keisiin seikkoihin. Lisäksi paikallisten toimijoiden aktivoituminen luo mahdollisuuksia myös muiden alu-
etta kehittävien ja elinvoimaa tukevien hankkeiden toteuttamiseen. 

Parempi vesien tila ja elinvoima 

Vireä viestintä ja verkosto 

Yhtenä rintamana eteenpäin 
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Toimintakaudella on pystyttävä turvaamaan riittävä rahoitus ja kattava hankesalkku Loimijoen alueen ve-
sienhoitotyöhön muuttuvassa hankerahoitusympäristössä. Käytännössä on löydettävä uusia hankera-
hoitus- ja yhteistyömahdollisuuksia. Tässä myös alueen kuntien rooli on merkittävä ja korostuu tällä toi-
mintajaksolla. Kuitenkin myös tällä toimintakaudella pyritään saamaan vähintään 70 % Loimijoki-työn ra-
hoituksesta ulkopuolisista hankeavustuslähteistä. 
 
 

3. Toimintakauden 2025–28 painopisteet 
 
 

3.1 Vesien tila paremmaksi 
 
3.1.1. Tavoitteet ja toimet 
 
Tällä toimintakaudella jatketaan vesistökuormituksen vähentämiseen ja kestävään vesienhallintaan täh-
täävien toimien edistämistä ja toteuttamista Loimijoen valuma-alueella. Tätä työtä tehdään niin maa- ja 
metsätalousvaltaisilla alueilla kuin myös rakennetuilla alueilla toteutettavien valuma-aluekunnostus-
hankkeiden kautta. Kokonaisvaltainen valuma-aluekunnostus paitsi vähentää vesistöjen ravinne- ja kiin-
toainekuormitusta ja tasaa virtaamia, myös lisää alueen monimuotoisuutta, monipuolistaa maisemia ja 
mahdollistaa uudenlaista virkistyskäyttöä ja kylien elinvoimaa. Kokonaisuudessaan tällä toimintakaudella 
Loimijoki-työn pääpaino on konkreettisten kunnostustoimien suunnittelussa ja toteutuksessa. Tässä 
työssä avainasemassa ovat paikalliset maanomistajat ja tiivis yhteistyö heidän kanssaan. 
 
Myös paikallisia toimijoita kannustetaan ja opastetaan toteuttamaan vesienhoidollisesti hyödyllisiä toi-
menpiteitä. Käytännön työhön osallistamisella pyritään lisäämään paikallisten toimijoiden sitoutunei-
suutta Loimijoen tilan parantamiseen tähtääviin toimiin. Lisäksi kunnostusneuvonnan kautta kustannus-
tehokkaita vesienhoitotoimia on mahdollista saada toteutetuksi entistä laajemmin Loimijoen alueella. 
 
Vuonna 2020 Loimijoen alueelle laadittiin pelastusohjelma, joka on toiminut muun muassa kunnostustoi-
mien kohdentamisen työkaluna edellisellä toimintakaudella. Pelastusohjelma tullaan päivittämään 
vuonna 2024 ja myös tällä toimintakaudella ohjelmaa hyödynnetään kustannustehokkaiden kunnostus-
toimien kohdentamisessa. Aiemmilla toimintakausilla lanseerattiin myös toimintamalli maanomistajien ja 
asiantuntijoiden yhteistyössä tekemästä kunnostustoimien suunnittelusta. Toimintamalli on herättänyt 
laajalti kiinnostusta ja yhtenä tavoitteena on jatkaa toimintamallin mukaista monitavoitteista vesienhoi-
don, eri maankäyttömuotojen ja eri toimijoita huomioivaa yhteensovittavaa toimintatapaa. 
 
Tällä toimintakaudella  

- Loimijoen alue on toimintakauden aikana mukana vähintään yhdessä valtakunnallisessa vesien-
hoitoon liittyvässä hankkeessa 

- Loimijoen alueella toteutetaan vähintään viisi vesien tilan parantamiseen ja/tai vesienhallintaan 
liittyvää paikallista hanketta eri puolilla Loimijoen valuma-aluetta 

- Loimijoen alueella toteutetaan vähintään kolme konkreettista valuma-alue- tai vesienhallintakun-
nostustoimenpidettä 

 
Tutustu Loimijoen pelastusohjelmaan (päivitetään vuoden 2024 kuluessa) 
 
Tutustu toimintamalliin Yhteistyöllä valuma-alue kuntoon -esitteestä (pdf). 
 

https://kvvy.fi/yhdistys/loimijoki/
https://kvvy-eu.maps.arcgis.com/apps/MapSeries/index.html?appid=81022e080b1549b3bbe902765e557205
https://kvvy.fi/wp-content/uploads/2020/02/kvvy_yhteistyolla_valumaalue_kuntoon_esite2020_netti.pdf
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Kuva 3.1. Loimijoen vesistöalue on kauttaaltaan ojitettu ja vesi kulkee sateen jälkeen nopeasti eteenpäin. Kuva-

parissa vasemmalla Punkalaitumen pohjoisosan luontaiset uomat ja oikealla nykyinen uomaverkosto.  

 
 
3.1.2. Seurantamittarit 
 
Toimintakauden aikana tavoitteiden saavuttamista seurataan  

- toteutuneiden valtakunnallisten hankkeiden hankerahoitusten määrällä  
- toteutuneiden paikallishankkeiden hankerahoituksen määrällä 
- laadittujen kunnostussuunnitelmien ja tehtyjen toteutuksien lukumäärällä  
- hankkeiden alueellisella kattavuudella 
- neuvottujen tahojen lukumäärällä 

https://kvvy.fi/yhdistys/loimijoki/
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Kuva 3.2. Toimintamalli maanomistajien ja asiantuntijoiden yhteistyössä tehtävään kunnostussuunnitteluun. 

 
 

3.2 Monimuotoinen ja viihtyisä Loimijoki 
 
3.2.1. Tavoitteet ja toimet 
 
Isosorsimo on yksi merkittävä luonnon monimuotoisuutta ja virkistyskäyttömahdollisuuksia heikentävä 
tekijä Loimijoen alueella. Ratkaisuiden löytäminen isosorsimo-ongelmaan oli jo edellisellä toimintakau-
della nostettu esiin, ja tämä työ jatkuu myös tällä toimintakaudella. Isosorsimo-ongelmaa pyritään lähes-
tymään monesta eri tulokulmasta esimerkiksi opastamalla Loimijoen alueen asukkaita lajin tunnistami-
sessa ja leviämisen ehkäisemiseen liittyvissä asioissa, tuottamalla tietoa kasvin levinneisyydestä Loimi-
joen alueella sekä tekemällä yhteistyötä muiden tahojen kanssa etsittäessä ratkaisuja kasvin leviämisen 
hillintään ja mahdolliseen hyötykäyttöön. 
 

https://kvvy.fi/yhdistys/loimijoki/
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Luonnon monimuotoisuutta tullaan tällä toimintakaudella edistämään myös vaelluskalojen ja pienvesien 
osalta. Tämä työ keskittyy kalataloudellisten kunnostustöiden, kuten nousuesteiden poiston sekä kutu-
alueiden kunnostusten, suunnitteluun ja toteutukseen alueella sekä virtavesien inventointeihin. Alueen 
virtavesien inventointi ja kunnostustoimien suunnittelu tukevat myös vedenlaadun parantamiseen täh-
tääviä toimia. Uomainventointien kautta on mahdollista saada lisätietoa myös isosorsimon levinneisyy-
destä. 
 
Loimijoki sekä sen sivu-uomat ja latvajärvet ovat myös tärkeitä virkistyskäyttökohteita. Vesienhoidolliset 
toimet parantavat alueen virkistyskäyttöarvoa, ja vastaavasti virkistyskäyttöä tukevat muut toimenpi-
teet, kuten laavujen ja melontareittien tekeminen ja kunnostus, havahduttavat ihmisiä kiinnittämään en-
tistä enemmän huomiota myös lähivesien tilaan. Tällä toimintakaudella tullaan edistämään myös alueen 
virkistyskäyttömahdollisuuksia esimerkiksi auttamalla paikallisia toimijoita hakemaan rahoitusta ja to-
teuttamaan virkistyskäyttöhankkeita. 
 
Tällä toimintakaudella  

- kerätään tietoa isosorsimon levinneisyydestä Loimijoen alueella 
- käynnistetään vähintään kaksi isosorsimon hillintään tai hyötykäyttöön tähtäävää hanketta 
- toteutetaan vähintään kolme kalataloudellista kunnostushanketta 
- edistetään alueella toteutettavien vesistökunnostustoimintaa tukevien virkistyskäyttöhankkei-

den toteuttamista vähintään kolmella kohteella 
 
 
3.2.2. Seurantamittarit 
 
Toiminnan tuloksellisuutta seurataan 

- toteutettujen ja käynnistettyjen hankkeiden lukumäärillä 
- inventoitujen uomien lukumäärillä 
- kalataloudellisten kunnostussuunnitelmien ja toteutusten määrällä 
- uusien tai kunnostettujen virkistyskäyttökohteiden lukumäärällä 

 

3.3 Loimijoki tutuksi viestinnän ja verkostotyön kautta 
 
 
3.3.1. Tavoitteet ja toimet 
 

Loimijoen alueelta on olemassa paljon vesistö- ja kalastotutkimuksia. Lisäksi alueella on tehty kosolti ym-
päristön tilaa ja luonnon monimuotoisuuden parantamiseen tähtääviä hankkeita. Tätä tietoa on pystyt-
tävä hyödyntämään entistä tehokkaammin alueen vesienhoitotyössä, ja tällöin tiedon levittäminen ja 
helppo saatavuus ovat avainasemassa. Lisäksi tietoutta Loimijoen merkityksestä Kokemäenjoen ja Sel-
kämeren kuormituksen osalta on oleellista tuoda entistä enemmän esiin. Onkin tärkeää lisätä asukkaiden 
ja toimijoiden tietoisuutta vesien tilasta ja tarjota heille erilaisia mahdollisuuksia omalta osaltaan edistää 
Loimijoen tilan paranemista. Samalla Loimijoki tulee myös tutummaksi jokivarren asukkaille ja virkistys-
käyttäjille. Tällä toimintakaudella tietoa Loimijoen alueen vesien ja kalaston tilasta ja niihin vaikuttavista 
tekijöistä pyritään tuomaan paikallisesti näkyväksi entistä tehokkaammin esimerkiksi yleisötilaisuuksien, 
Loimijoen pelastusohjelman ja neuvontatyön kautta. 
 
Toimintakaudella jatketaan myös Loimijoen alueen vesien tilaan ja kunnostuksiin liittyvän tiedon tuotta-
mista myös muihin jo olemassa oleviin palveluihin mm. vesienhoito.kvvy.fi. Lisäksi etsitään muita tapoja 

https://kvvy.fi/yhdistys/loimijoki/
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tuoda tietoa esiin hyödyntäen alueella jo olemassa olevia palveluita mm. Forssan luontomuseo, Elon-
kierto, maatalousmuseo Sarka sekä jokivarren puistot ja muut kohteet. Tavoitteena on, että alueelta ole-
massa oleva vesistöihin liittyvä tieto olisi helposti kaikkien löydettävissä. 
 
Alueen koulujen kanssa aloitettiin yhteistyö ensimmäisellä toimintakaudella tarjoamalla jokivarren kou-
luille osallistavia jokitutkimuspäiviä. Tällä toimintakaudella pyritään tarjoamaan osallistavia mahdollisuuk-
sia omien vesitutkimusten tekemiseen mahdollisimman monelle oppilaalle ja siten tekemään myös lähi-
luontoa tutuksi jokivarren koululaisille. 
 
Tällä toimintakaudella vahvistetaan ja laajennetaan aiempien toimintakausien mukaista verkostotyötä 
sekä jatketaan ja edelleen kehitetään jo edellisillä kausilla aloitettuja viestintätoimia. Viestinnässä hyö-
dynnetään koko mahdollisuuksien kirjo fyysisistä tapaamisista, palavereista, työpajoista ja tapahtumista 
erilaisiin digitaalisiin kanaviin ja palveluihin sekä mediavaikuttamiseen. 
 
Tällä toimintakaudella  

- esitellään Loimijoen yhteistarkkailuiden sekä muiden alueen vesistötutkimusten tuloksia sekä 
konkreettisia kunnostustoimia vuosittain yleisötilaisuuksissa 

- koostetaan Loimijoen alueen vesistöihin liittyviin tutkimuksiin ja kunnostustoimiin liittyvää tietoa 
osaksi Loimijoen pelastusohjelmaa 

- tehdään vuosittain yhteistyötä vähintään yhden paikallistapahtuman kanssa  
- julkaistaan Loimijoki-työhön liittyviä ajankohtaisia uutisia KVVY Yhdistyksen uutiskirjeessä 3–4 

kertaa vuodessa  
- postataan vähintään kuukausittain eri somekanaviin (mm. Facebook, Vesiviesti-blogi, muiden toi-

mijoiden kanavat).  
- tehdään tiedotteita ja juttuvinkkejä medialle aina, kun kiinnostavia toimia tapahtuu 
- järjestetään ennen kaikkea paikallisille kunnostustoimijoille suunnattu Vesi-ilta kaksi kertaa vuo-

dessa 
- saadaan Loimijoki-työlle valtakunnallista näkyvyyttä esimerkiksi valtakunnallisen vesistökunnos-

tusverkoston kanavissa 
- järjestetään erilaisia tapahtumia hankkeisiin liittyen 
- järjestetään vuosittain kaksi sidosryhmille suunnattua Loimijoki-työryhmän kokousta sekä koor-

dinointityötä ohjaavan Lorun kokoukset 2–3 kertaa vuodessa. 
 
 
3.3.2. Seurantamittarit 
 
Toiminnan tuloksellisuutta seurataan 

- järjestettyjen yleisötilaisuuksien ja niihin osallistuneiden henkilöiden määrällä 
- tarkastelemalla vuosittain pelastusohjelman sivuille koottujen materiaalien lukumäärää 
- uutiskirjeissä ja somekanavissa julkaistujen artikkeleiden määrällä 
- mediaosumilla 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://kvvy.fi/yhdistys/loimijoki/
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https://kvvy.fi/kategoria/vesiviesti/
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3.4 Turvataan Loimijoki-työn jatkuvuus 
 
 
3.4.1. Tavoitteet ja toimet 
 
Loimijoen alueen kunnat ja yritykset ovat avainasemassa vesienhoidon edistämisessä. Nämä myös hyö-
tyvät saavutetuista tuloksista alueen elinvoimaisuuden, yhteisöllisyyden ja kiinnostavuuden kasvaessa. 
Koordinointityön tavoitteena on antaa kunnille ja yrityksille selkeä kuva alueen vesienhoidollisista tar-
peista. Tämän jälkeen kunnat ja yritykset voivat itse miettiä, miten voivat omalta osaltaan parhaiten edis-
tää vesienhoitoa. Koordinointityölle on erittäin tärkeää, että kunnat ja yritykset osallistuisivat myös talou-
dellisesti työn tukemiseen. 
 
Jotta Loimijoen alueen vesien tilan parantamista voidaan edistää pitkällä aikajänteellä ja riittävässä mit-
takaavassa, tulee toimien koordinointityön olla pysyväisluonteista. Työ ei onnistu ilman alueen kuntien 
aktiivista osallistumista ja taloudellista tukea. Tuki mahdollistaa toiminnan pitkäjänteisen suunnittelun ja 
toisaalta nopean reagoimisen erilaisiin hankemahdollisuuksiin. Hankerahoituksella paikallinen tuki on 
mahdollista kaksin- ja jopa kolminkertaistaa. Valtakunnallisissa hankkeissa mukana oleminen tuo merkit-
tävää näkyvyyttä koko alueelle ja sen kunnille. Työn jatkuvuuden kannalta oleellista on pitkäjänteinen ja 
ennakoiva hankesalkun ylläpito. 
 
Tällä toimintakaudella  

- kaikki alueen kunnat sitoutetaan jatkamaan Loimijoen vesienhoidon koordinointityön tukemista 
- sitoutetaan työhön vähintään neljä yrityssponsoria vuosittain 
- hyödynnetään KVVY Yhdistyksen Lahja vesille -rahankeruualustaa esimerkiksi yksittäisten hank-

keiden omarahoituksen keruussa. 
- koko toimintakauden aikana ulkopuolisten avustusten osuus on noin 70 % koko rahoituskehyk-

sestä 
- vähintään puolet toteutettavista hankkeista on yhteishankkeita 
- rahoituskehys mahdollistaa vähintään yhden henkilötyövuoden panoksen alueen vesienhoidon 

edistämistyöhön, työn pääpainon ollen konkreettisten kunnostustoimien suunnittelussa ja toteu-
tuksessa 

 
 
3.4.2. Seurantamittarit 
 
Loimijoen vesienhoidon jatkuvuutta seurataan  

- vuosittaisten henkilöresurssien määrällä 
- kerätyn ulkopuolisen rahoituksen määrällä 
- yhteishankkeiden ja hankekumppanuuksien lukumäärällä 

 
 

4. Rahoitus 
 
Toimintakauden rahoituksella on tarkoitus saada turvattua noin yhden henkilön työpanos vuosittain alu-
een vesienhoidon edistämiseen ja lisäksi toteutettua kunnostus- ja viestintätoimia. Tällä toimintakaudella 
painotetaan ennen kaikkea konkreettisten kunnostustoimien suunnittelua ja toteutusta. Rahoituksen pe-
rustana toimii alueen kuntien vuosittainen rahoitus. Lisäksi KVVY Yhdistys kohdentaa alueelta kerättävät 
jäsenmaksutulot työhön. Tällä toimintakaudella jatketaan edelleen rahoituspohjan laajentamista erilaisiin 

https://kvvy.fi/yhdistys/loimijoki/
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yrityskumppanuuksiin sekä keräämällä rahoitusta mm. KVVY Yhdistyksen Lahja vesille -rahankeruuka-
navan kautta. 
 
Paikallinen rahoitus toimii perustana ja puskurina erilaisten hankeavustusten ja apurahojen hakemiselle. 
Hankerahoituksissa tukiprosentti on yleensä 50–80. Hankerahoitukset aukeavat haettavaksi usein hy-
vinkin nopealla aikataululla ja jotta niiden hakeminen on mahdollista, tulee hakijalla olla jo tiedossa oma-
rahoitus. Tämän vuoksi onkin erityisen tärkeää, että paikalliset tukijat sitoutuvat työn rahoitukseen koko 
toimintakauden ajalle. Myös tällä toimintakaudella tavoitteena on, että avustukset kattaisivat noin 70 % 
kauden rahoituksesta. Hankkeet tuovat alueelle paitsi ulkopuolista rahaa, tarjoavat hyvän näkyvyyden 
myös valtakunnallisesti ja laajentavat sidosryhmäverkostoa. 
 

 
Kuva 4.1. Toimintasuunnitelmakauden tavoitteena on toteuttaa hankkeita sekä KVVY Yhdistyksen toimesta, että yh-
teishankkeina sidosryhmien kanssa. Lisäksi aktivoidaan paikallisia toteuttamaan omia hankkeita. 

 

 
Kuva 4.2. Toimintasuunnitelmakauden tavoitteena on, että paikallinen rahoitus saataisiin vähintään kolminkertais-
tettua erilaisilla hankerahoituksilla. 
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